Zadanie nr 5 – artykuły sypkie, produkty przemiału ziarna, owoce i warzywa przetworzone, oleje 
roślinne           – 57112,38 zł 
Zadanie nr 6 – ryby świeże, ryby przetworzone, konserwowane i wędzone  – 24446,74 zł 
Zadanie nr 7 – jaja kurze         – 11849,83 zł 
Zadanie nr 8 – Mrożonki        – 23565,94 zł 

327537,89 złotych netto 

(słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset trzydzieści siedem złotych 89/100)